convocação  para  comprovação  da  exequibilidade  da  proposta,  foi  declarada  classificada,  habilitada  e 

vencedora a empresa OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, CNPJ 76.535.764/0001-43, conforme 

Termo de Julgamento anexo, pelo valor total global de R$ 641.069,44 (seiscentos e quarenta e um mil e 

sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) para o GRUPO 1, composto por 5 itens, conforme tabela 

abaixo: 

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ 76.535.764/0001-43

GRUPO 1

Item Descrição dos Serviços Unidade
Valor 

unitário
Quantidade 36 

meses
Valor 36 meses